CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE VIGILÂNCIA (NÃO ARMADA) E SEGURANÇA 
PATRIMONIAL PARA ATUAR NAS DEPENDÊNCIAS DO PARQUE CENTRAL E 
PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 345.600,00 (trezentos e quarenta e cinco mil e seiscentos reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 04/08/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por lote  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES